急  件

柳 城 县

人民政府文件
柳城政发〔2025〕9号

柳城县人民政府

关于成立柳城县富源石材有限

公司“6·5”一般坍塌事故调查组的通知

各有关单位：

2025年6月5日18时20分，位于柳城县六塘镇拉燕村羊角屯的柳城县富源石材有限公司内，发生一起断层石材坍塌造成一名工人死亡的事故。为查明事故原因，分清事故责任，吸取教训，防止类似事故再次发生，经研究，决定成立柳城县富源石材有限公司“6·5”一般坍塌事故调查组对事故进行调查，并以事故调查组的名义邀请柳城县纪委监委和柳城县人民检察院介入事故调查。

一、调查组成员名单

组  长：曾德良    常务副县长

    副组长：廖  俊    县政府办公室副主任

罗春海    县安全生产和应急管理委员会办公室

主任、县应急局局长

成  员：张卫雄    县应急管理综合行政执法大队大队长

邓崇涛    县公安局副局长

李  艳    县总工会副主席

莫晓晖    县人力资源和社会保障局副局长

            邓秀生    县自然资源和规划局副局长
梁康志    六塘镇副镇长

谢  境    县应急管理综合行政执法大队副大队长

二、调查组的职责

（一）查明事故发生经过、原因、人员伤亡情况及直接经济损失；

（二）认定事故的性质和事故责任；

（三）提出对责任者的处理建议；

（四）总结事故教训，提出防范和整改措施；

（五）提交事故调查报告。

调查组下设办公室，办公室设在县应急局，办公室主任由罗春海同志兼任。待柳城县富源石材有限公司“6·5”一般坍塌事故调查处理工作结束后，该调查组及办公室自行撤销。

                                   柳城县人民政府

                              2025年6月6日

（此件公开发布）

抄报：柳州市人民政府办公室，柳州市应急管理局。

抄送：县委办公室、县人大办公室、县政协办公室、县检察院。
柳城县人民政府办公室                 2025年6月6日印发
— 2 —